PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000 – Serrana - SP

www.serrana.sp.gov.br - info@serrana.sp.gov.br - 16 3987 9244

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EXTRATO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS

O Prefeito do Município de Serrana torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
AS PROVAS ESCRITAS do  Concurso  Público  Nº  01/2023.  O  referido  arquivo,  na
íntegra,  será  publicado  nos  endereços  eletrônicos  www.concursosrbo.com.br  e
www.serrana.sp.gov.br a partir desta data.

Serrana, 27 de abril de 2023.

Leonardo Caressato Capitelli - Prefeito
MUNICÍPIO DE SERRANA/ SP